
 

 

 

Procedura: affidamento diretto, ex art. 36, co. 2, lett. a), D.Lgs. n. 50 del 2016,  

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’art. 95, co. 4, lett.c), D.Lgs. n. 50 del 2016. 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA A VALERE DELL’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
“SERVIZI DI MARKETING E COMUNICAZIONE PAL 2014/2020 FORUM LEADER 2021”. 

CUP B12F17002060009     CIG Z67332BF09 

 

Si comunica che il Gal Ponte Lama Scarl ha proceduto all’aggiudicazione definitiva della procedura 

di cui in oggetto all’impresa APV srls con sede in Bisceglie (BT) alla Via Largo Canonico P. Uva, 1 

(P.IVA 07621540728) con Determinazione definitiva del RUP del 11 ottobre 2021. 

L’impresa APV srls ha presentato la migliore offerta economica con un ribasso percentuale su base 

di gara pari al 8% . 

Il contratto con l’impresa APV srls verrà stipulato ai sensi dell’art. 32, del D.Lgs. n. 50/2016, e nello 

specifico per le previsioni del comma 10, alla stipula del contratto non si applica il termine dilatorio 

stabilito dal comma 9, dello stesso art. 32. 

 

Bisceglie, li 11 ottobre 2021   

                 
 
 
 

 


